DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 235

от 29.07.2022

 Перевод

О внесении изменений и дополнений в распоряжение

примара мун. Бэлць № 220 от 01.11.2021 г. «О назначении членов

команды по реализации проекта « CREATIVE INDUSTRIES FOR

NEW URBAN ECONOMIES IN THE DANUBE REGION/CINEMA»

В соответствии со ст. 29, ч. (1). п. c) Закона № 436 от 28.12.2006 о местном

публичном управлении и распоряжение примара мун. Бэлць № 611/С от 22.07.2022г.:

1. В 1 пункте распоряжение примара мун. Бэлць № 220 от 01.11.2022г. «О назначении

членов команды по реализации проекта «CREATIVE INDUSTRIES FOR NEW URBAN

ECONOMIES IN THE DANUBE REGION/CINEMA»: словосочетание «г-жа РАИЛЯНУ

Алина» заменить на словосочетание «г-жа БЛАЖ Елеонора», начиная с 01.08.2022г.

2. Управлению бухгалтерского учёта принять к исполнению настоящее распоряжение

согласно действующему законодательству и произвести оплату труда в пределах и за

счет финансовых средств предоставленных Грантового Соглашения для реализации

проекта DTP3-327-1.1 - Cinema от 09.09.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: Заявление г-жи РАИЛЯНУ Алины

И.О. ПРИМАРА МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ      ДУБИЦКАЯ Т.А.

REPUBLICA MOLDOVA

PRIMĂRIA M. BĂLŢI

 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

		2022-07-29T09:51:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature